deputie, with the said fee of fyve poundes by the yere to be

levied in fourme aforsaid at the termes there usuall, by even

porcions from the fest of Estre the vj yere of our reigne, during

the noneage of the ?aid lord Nevill our warde, toguyder with al

maner other prouffites, avantages, commodities, andemoiumentes
to the said office and rowme of olde tyme due and apperteynyng.

That expresse mencion etc. Wherfor we wol and coinmaunde
you that undre our greate seale ye doo make herupon our

lettres patentes in due and effectual forme. Yeven undre our

Greenwich, privie seal at our manour of Grenewyche the xvth day of

November the Sixte yer of our Keyne. T. Robyns. H. R.
Nov

CXOVII. CAPITULUM PRO REPARACIONE CAMPANILTS ET
MURI E(^CLESL^, Anno 1546.»

(AValbean's MS. Collections.)

A.I). 1-.I6. In Dei Nomine, Amen. Die Sabbati, videlicet peuultimo
Oct. .%. (jjg mensis Octobris, Anno Domini Millesimo quingeutesimo

duke"' quadragesimo sexto, Nos Marmaducus Brodeley, Canonicus Resi-

Sen-'
fl^ntiarius solus ecclesite collegiatae Beatorum Petri et Wilfridi

tiarj', holds Ripon', ac praebendarius pra'benda3 de Thorpe in eadem, et
aptcr.

Praesidens capitvdi ejusdem ; Richardus Dean, canonicus et pra3-

bendarius priebendie {de) Stanwigge et praecentor in eadem,
personaliter ; Anthonius Bellacyes, praebendarius de Givendale,
per dominum Leonellum Batty, cantaristam ibidem, procura-
torem suum literatorie constitutum ; Edmundus Haltman, prje-

(1) From ftii imperfect copy made by ISIr. Walbraii very early in his
experience. Several errors are here corrected. The original has not been
found.
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bendarius de Sharow, per domiuum Thomam Blackberry

cautaristam ibidem, procuratorem suum literatorie constitutum,

et Antonius Coole, praebendarius de Monkton, per eundem
Thomam Blackberry procuratorem suum ut supra literatorie

constitutum, caeteri vero cantaristse et vicarii chorales et in-

feriores ministri personaliter comparentes in domo nostra capi-

tulari hora capitulari consueta ad effectum infrascriptum

congregati, et capitulum inter nos facientes, exponentes tunc

ibidem quod in ecclesia nostra praedicta sunt nonnuUi defectus The fabric

et ruinositates apertae, tarn campanilis quam muri lapidei insulae ^"epair.

borealis ejusdem ecclesiae, qui irrumpuntur, et de verisimili

cadent in terram nisi citius oportunum in hac parte remedium
provideatur. Qui quidem defectus absque magna pecuniae

summa ad oneracionem confratrum nostrorum etaliorum minis-